д.24 в соответствии с
,Щоговором Jt 556/сП2017 от 19.05.2017 г. на выполнение работ по оценке технического состоянияи
проектирОвtlниЮ кilпит:lльногО ремонта общегО имущества многокваРтирногО дома (дшее -
.Щоговор).

2. СтоимОсть рабоТ по.ЩоговОру состЕlвИла:29338 (ДвадцатЬ девять тысяч триста тридцать
восемь) рублей 10 копеек, НДС 4 475,З0 рублей.

0{' 2017 r.3. Работы по .Щоговору вьшолнеrы n fJ,

4. Фактическое качество выполненньп< работ соответствует требованиям,Щоговора. Недостатки
В ВЬШОЛненньD( работ не выявлены. Работы по обследованию выполнены в полном объеме,